

# MEDLEMSFORSLAG 1 TIL VEDTÆGTER FOR HVIDOVRE ISHOCKEY KLUB

## Ændring af § 9: Ordinær generalforsamling

### Fra

Generalforsamlingen er under respekt for vedtægterne klubbens øverste myndighed i alle anliggender. Generalforsamlingen indkaldes af bestyrelsen én gang årligt til afholdelse inden udgangen af april måned. Indkaldelsen med angivelse af dato, tid, sted samt dagsorden skal finde sted med 3 ugers varsel på klubbens hjemmeside. Generalforsamlingen er beslutningsdygtig, når den er indvarslet rettidigt og i overensstemmelse med vedtægterne i øvrigt, uanset det fremmødte antal medlemmer. Forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være indsendt skriftligt til bestyrelsen senest to uger før generalforsamlingens afholdelse. Restanter kan ikke fremsætte forslag til generalforsamlingen. Det reviderede regnskab og samtlige forslag, som skal behandles på generalforsamlingen, stilles til rådighed for medlemmerne på klubbens hjemmeside, (den lukkede del kun for medlemmer) senest én uge før generalforsamlingen). Generalforsamlingen er åben for alle medlemmer mod forevisning, af at senest forfaldne kontingent er indbetalt, samt særlige indbudte gæster som bestyrelsen måtte indbyde. Alle medlemmer har taleret. Kun medlemmer, der har været medlem i mindst 3 måneder og ikke er i kontingent restance, har stemmeret. Der kan kun stemmes ved personligt fremmøde, dog kan forældre/ værge til børn og unge under 18 år repræsentere disse med stemmeret. Generalforsamlingen afgør ved almindeligt flertal de forslag, som ifølge dagsordenen fremlægges til afstemning. Ved personvalg til bestyrelsen og revision anvendes relativt flertal. Vedtægtsændringer kræver et kvalificeret flertal på 2/3 af de fremmødte stemmer. Afstemninger skal foretages skriftlig når mindst fem medlemmer forlanger det. Ved personvalg dog på forlangende. Referenten skriver et referat over generalforsamlingens beslutninger samt relevante bemærkninger. Referatet godkendes og underskrives af dirigenten, hvorefter det stilles til rådighed for medlemmerne på hjemmesiden senest 4 uger efter dens afholdelse.

### Til

Generalforsamlingen er under respekt for vedtægterne klubbens øverste myndighed i alle anliggender. Generalforsamlingen indkaldes af bestyrelsen én gang årligt til afholdelse inden udgangen af april måned. Indkaldelsen med angivelse af dato, tid, sted samt dagsorden skal finde sted med 3 ugers varsel på klubbens hjemmeside og **Holdsport**. Generalforsamlingen er beslutningsdygtig, når den er indvarslet rettidigt og i overensstemmelse med vedtægterne i øvrigt, uanset det fremmødte antal medlemmer. Forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være indsendt skriftligt til bestyrelsen senest to uger før generalforsamlingens afholdelse. Restanter kan ikke fremsætte forslag til generalforsamlingen. Det reviderede regnskab, **budget**, **retningslinjer for sponsorer** og samtlige forslag, som skal behandles på generalforsamlingen, stilles til rådighed for medlemmerne på **Holdsport** og klubbens hjemmeside, (den lukkede del kun for medlemmer) senest én uge før generalforsamlingen). Generalforsamlingen er åben for alle medlemmer mod forevisning, af at senest forfaldne kontingent er indbetalt, samt særlige indbudte gæster som bestyrelsen måtte indbyde. Alle medlemmer har taleret. Kun medlemmer, der har været medlem i mindst 3 måneder og ikke er i kontingent restance, har stemmeret. Der kan kun stemmes ved personligt fremmøde, dog kan forældre/ værge til børn og unge under 18 år repræsentere disse med stemmeret. Generalforsamlingen afgør ved almindeligt flertal de forslag, som ifølge dagsordenen fremlægges til afstemning. Ved personvalg til bestyrelsen og revision anvendes relativt flertal. Vedtægtsændringer kræver et kvalificeret flertal på 2/3 af de fremmødte stemmer. Afstemninger skal foretages skriftlig når mindst fem medlemmer forlanger det. Ved personvalg dog på forlangende. Referenten skriver et referat over generalforsamlingens beslutninger samt relevante bemærkninger. Referatet godkendes og underskrives af dirigenten, hvorefter det stilles til rådighed for medlemmerne på hjemmesiden senest 4 uger efter dens afholdelse.